ERSATZTEIL-LISTE

N
)
>




Sehr geehrter Geschdftsfreund !

7ur schnellen und gewissenhaften Erledigung von Teile=ftufitrigen
wollen auch Sie bitte durch freundliche Feashtung nachstehender
Punkte beitragen:

1. Sorgfiltige Bezeichnung der zu bestellenden Teile mit
klaren Angaben lber Modell, Fahrgestell= und Mo>tornum-
mer, sowie Farbej; nicht nur die Bestellnummer, sondern
auch den Gegenstand angeben,

Sie kinnen in Zweifelsfidllen defekte Telle unter Beifi=
gung eines Begleitschreibens als Muster an uns einschik=
ken., Ubrigens sollte jeder Sendung von Teilen oder der—=
gleichen an uns ein entsprechendes Schreiben beigelegt
werden. :

2, Bitte vergessen Sie nicht die Stiickzahl anzugebene

3, Zur besseren Esarbeitung sind Teile-Auftrége vom sonsti-
gen Schriftwechsel zu ftrennene

4, Beim Pehlen entsprechender Hinweise iiber Versandart im
Auftrag erfolgt Versand nach unserem Ermessen. Schreiben
Sie stets die Bahnstation vor.

5, In Garantiefillsn defekte Teile franko unter Beifiigung
der Gsrantieksriz einsenden. Garantie erstreckt sich nur
auf den Ersatz von Teilen, nicht auf ILéhne, Pracht— und
Verpackungskostsn.

6. Wenn Riickgabe der eingesandten defekten Teile verlangt
wird, bitten wir dieses anzugeben, da sonst Verschrottung
erfolgte

7. Eventuelle Reparaturen werden billigst berechnet. Kosten—
voranschldge nur auf ausdriicklichen Wunsch.

8, Wie allgemein iiblich, erfolgen Teile-Lieferungen und Re-
: paraturen aus Grinden der Yereinfachung und Erleichterung
gegen sofortige Bezahlung oder gegen Nachnahme. Skonto
wird nicht gewéhrt.

g, Die Brutiopreise dieser Liste sind freibleibend, ab Werk,
susschlieBlich Verpackung. Berechnung erfolgt zu den am
Versandtag giiltigen Preisen und Bedingungern.

1o. Anderungen, die sich in der Fabrikation ergeben, behalten
wir uns vore.

11, Giiltigkeit dieser Liste ab April 1958,
12, Erfﬁllungsbrt fiir beide Teile ist Braunschweige

"Rex" Moped-Verkauf GmbH.
Braunschwelg



Ersatzteilliste iiber Fahrgestell filir REX-Moped Modell "Sport"

Best.= Bezeichnung Teile-Nr. Stiick— Brutto-
Nr. zahl Preis
pro pro

Einh, Stiick DM

Rahmemn s

18 001 Rahmen mit Motorhaltelaschen, Pumpen-
) hzltern
" . Aufnahme fiir Werkzeugbe-
h&lter
" Haltelasche Tfilr Schalld&mpfer
" Anschlag fiir Gabel und
SteuerkopfschloB
ohne Schwinge, ohne SchloB 43+1+01=00 1 68y ——

18 002 Rahmen wie vorstehend
mit Schwinge, montiert

ohne SchloB 43+1-01=01 1 96,20

18 003 Lagerblichse fiir Hinterradschwinge 43=1001=06 2 -,95

18 004 Hinterradschwinge 43%3-1.,02-00 1 22 y—m
18 005 Sechskantschraube M 10 x 155

~ fiir Schwinge DIN 931=8 G 1 1,85

18 006 Sechskantmutter M 10 DIN 934-8 G 1 -, 11

18 007 Zahnscheibe J 10,5 DIN 6797 1 -,03

18 008 TUnterlegscheiben 10,5 43-1,00-07 2 -,10

18 009 Lagerrohr 16 x 3 x 127 43-1,01=-05 1 1,90

18 010 Kugelschmierkopf zum Einschrauben 42-3.01-03 1 -,15

Federelemeﬁt fir Hinterrad:
18 011 Federelement, komplett 43-9,00-00 2 16,50

18 012 Mantelrohr, oben, mit Befestigungs-
auge, Verkleidungsrohr, mit Gummi-

element und Lagerrohr 43-9.,01-00 2 9,25
18 013 Gummielement fiir oberes Mantelrohr 44-2.01-02 2 -,05
18 014 ILagerrohr fiir oberes Mantelrohr 44-2.,01=03 2 -,10

18 015  Mantelrohr, unten, mit Begestigungs-
auge, mit Gleitringen u. Dichtman-
schetten, mit Gummielement und La-

gerrohr 43-9,02,00 2 5,60
18 016 Gummielement fiir unteres Mantelrohr44-2.01-02 2 -,05
18 017 Lagerrohr fiir unteres Mantelrohr 44-2,01-03 2 -,10
18 018 Dichtmanschette | 42-3,04-01 2 ~ 25
18 019 Feder 4,3 mn g 43-9.00-01 2 1,65
18 020 Zahnscheiben J 8,4 43-9.00-02 4 -,03
18 022 Hutmuttern M B, verchromt DIN 917 4 -,30
18 021 Unterlegscheiben DIN 125 4 -,10
18 023 Schmiernippel zum Einschlagen 43-9,01=03 2 -y12

-2 =



Ersatzteilliste liber Fahrgestell

fiir REX-Moped Modell "Sport"

Best .- Bezeichnung Teile-Nr, Stiick- Brutto-
Nr. zahl Preis
pro pro
Einh., Stiick DM
Kippstinders
18 025 Kippsténder, komplett, mit Befesti-
gungsschrauben 41-1,04-00 1 Ty=—
18 026 Sechskantschrauben mit Bund,
M8 x 15 36-158 2 -4,45
18 027 Kronemuttern M 8 DIN 937/5 S 2 -,18
18 028 Splinte 2 x 18 DIN 94 2 -,03
18 029 Zugfeder fiir GabelfuB 44-1,00-01 1 -,60
Kraftstoffanlage:
18 031 Kraftstofftank, mit VerschluB, ohne
Benzinhahn 43-3.,01-00 1 56,50
18 032 TankverschlulB 43-%,02-00 1 2,80
18 033 Benzinhahn 37-0.02-00 1 3450
18 034  Benzinschlauch, 220 mm lang 43%3-3.01-03 1 -,60
18 035 Befestigungsschraube, vorn,
M € x 55 mit Scheibe u. Mutter DIN 931-8 G 1 -,28
18 036 Befestigungsschraube, hinten,
M 6 x 65 mit Scheibe u. Mutter DIN 931=8 G 1 -3
Zwischenpolster:
18 041 Polster zwischen Tank und Sitz
bank 43-2,01-00 1 3440
Sitzbanks
18 042 Sitzbank, komplett, mit Befesti-
gungsteilen 43-2,00-00 1 43,20
18 043 Sechskantschraube M 6 x 35 DIN 931 2 -, 14
18 044 Hutmutter, verchromt M 6 DIN 1587 2 -,15
18 045 Zahnscheibe J 6,4 DIN 6797 2 -,02
18 046 Unterlegscheibe 6,4 DIN 125 4 -502
Schutz- u., Kettenbleche:
18 051 Vorderradschutzblech mit ange-
schweiBten 4 Haltelaschen 42-4,00-00 1 16,60
18 052 Hinterrad--Schutzblech 43-5.05-00 1 17,80
18 053 Distanzhiilse flir Hinterblech-Be-
festigung 43-1,00-04 3 -445
18 054 Sechskantschrauben M 6 x 35 DIN 931 2 -,14
18 055 Unterlegscheiben 6,4 DIN 125 4 -,02
18 056 Zahnscheiben Jd 6,4 DIN 6717 = =403



Best.= Bezelichnung Teile-Nr., Stiick-= Brutto-

Nr. zahl Preis
pro pro
Einh, Stiick DM

18 057 Hutmuttern, verchromt M 6 DIN 1587 2 -,15
18 058 Sechskantmutter M 6 fir Schraube

am Sitzrohr DIN 934 1 =, 04
18 059 Unterlegscheibe 6,4 DIN 125 1 =,02
18 060 Zahnscheibe J 6,4 ‘ DIN 6717 1 =,03
18 061 Kettenschutzblech 43-5,06=01 1 7,15
18 062 Sechskantschrauben M 6 x 8 DIN 931 3 -,08
18 063 Zahnscheiben J 6,4 DIN 6717 3 -,02

Vorderradgabel:

18 071 Vordergabel, komplett, mit -2 Feder-

beinen und SchloB, mit Schwingbligel

und 2 Anschlagstiften . 42=0.00-=00 1 78,50
18 072 Gabeloberteil, nackt, mit Schaft-

rohr und 2 Anschlagstiften 42=1.,00=00 1 26,85

18 073 Gabeloverteil mit Schaftrohr, Steu-

erkopfschloB u. 2 Anschlagstiften 42-1.00=01 1 30,80
18 074 SteuerkopfschloB mit Feder und 2

Schliisseln 42-1,01=05 1 3,95
18 075 Abdeckkappe fiir SteuerkopfschloB 42-1,01=07 1 -,70
18 076 Ersatzschliissel filir Steuerkopfschlo8 |

‘bitte Nummer angeben) 42-1,01=06 2 -, 50
18 077 Obere Gabelplatte, verchromt 42=1.00=04 2 1,20
18 078 Distanzrohrchen fiir Lenkerschelle,

verchromt 43-4,01-01 2 -, 45
18 079 Sechskantschrauben M 8 x 60

verchromt fiir Gabelplatte DIN 931 8 G 2 -430
18 080 Sechskantschrauben M 8 x 35 DIN 933 8 G 4 ~,18
18 081 Sechskantschrauben M 8 x 30 DIN 933 8 G 2 -, 15
18 082 Hutmuttern M 8 verchromt DIN 917 6 -,30
18 083 Unterlegscheiben 8,4 DIN 125 12 -,03
18 084 Zahnscheiben J 8,4 DIN 6797 6 -,02
18 085 Schwingbiigel mit Silent¥loc 42-2,00-01 1 12,40
18 086 Schwingbligel ohne Silentbloc 42-2,00-00 1 9,40
18 087 Silentbloc 42-2,00-05 2 1,50



P e O “waaro e e R

ALLIILL AN P e aU MR

e

Best.- Bezeichnung Teile=Nr., Stick- Brutto-
Nr. zahl Preis
pro
Einh. Stick DM
Federbeine:

18 091 Federbein, komplett, vorn - 42-3,00-00 2 11,85
18 092 Mantelrohr, oben, mit Gummilager—

ring und Lagerrdhrchen 42-3,01-00 2 5550
18 093 Mantelrohr, unten, mit Gummilager-

ring und Lagerrdhrchen 42-3,04-00 v 5,60
18 094 Gummilagerringe 42-3.,01=01 4 -,05
18 0S5 Lagerrdhrchen 42-3,01=02 4 -, 10
18 096 Einschlag-0Oler 42-3,01=03 2 —s12
18 097 Feder 3,6 42-3.03-01 2 1,15



Bestell= Bezeichnung Teile=Nr. Stiick=  Brutto-
Nummer zahl Preis
pro pro
Einh, Stiick
Steuerteiles
18 101 Steuersatz, komplett, beste- :
hend aus 37=2.06-00 1 4,—
18 12 un*terer Gabelkonus 37-2.06-01 1 0,45
18 103 Kugelring, unten, 27 mm 37=2.06=02 1 0,30
18 lo4 untere Steuerschale ~ 37=2.06=03 1 0,55
18 105 obere Steuerschale 37-2.06-04 1 0495
18 106 Kugelring, oben, 26,5 mm 37-=2.06=05 1 0,30
18 1o oberer Steuerkonus 37-2.06=06 1 0,80
18 108 Nasenscheibe 82106 1 0425
18 1o Steuerverschlussmutter, verchr.4l-2.06-ol 1 0,85
Lenker:
18 11 Lenker-(Oberrohr, nackt 43-4.,02-00 1 16,25
18 112 Lenkerschelle, verchromt 41-2.01-03 2 1,05
18 113 Scheibe mit Fase fir Lenker—
schelle 8,4 DIN 125 2 0,10
i8 114 Distanzronrchen fiir Lenkerbe-
festigung 43-4.,01-01 2 0,45
18 115 schskantschrauben M 8 x 6@
fiir Gabelplatte DIN 931 8 G 2 0430
Griffes
18 117 Schaltdrehgriff D 643.3 mit
Deko-Hebel 37-0.20-00 1 11,10
18 118 Gasdrehgriff D 243.1 37=0,25=00 1 6,80
18 119 Deko-Hebel H 34.2, kom=
plett, mit Befestigung 37-0.21=00 1 1,50
Einzelteile fiir Schaltdrehgriff:
18 121  Gchiuse, komplett D 643.1-2 1 1 2,30
18 122 Griffrohr mit Uberzug, Gummi,
beige - D 643.23 be 1 4,20
18 123 riffrohr mit lberzug, Kunst-
stoff, silbergrau’ D 643,23 ks 1 3,95
18 124 Drehgriffbezug, Gummi, beige D 240.1 be 1 1,1lo
18 125 Drehgriffbezug, Kunststoff,
silbergrau D 240.1 ks 1 0,85
18 I26 Drahtbiigel D 620.12 1 0420
18 127 BEandhebel fiir Kupplung D 643.1 1 2,85
18 128 Hebelschraube mit Mutter und
Zehnscheibe * D 620.1 1 0,36
18 129 ILinsenschraube D 640.1=11 1 0,10



Ersatzteilliste iiber Fahrgestell fir REX-Moped " S poTrcT™

Bestell- Bezeichnung Teile-Nr, Stiick= Brutto-
Nummer zahl Preis
pro pro

Einh. Stick

Einzelteile fiir Gasdrehgriff:

18 131 Gehduse, komplett D 243.1-Z 1 3 g
18 132 Griffrohr mit Uberzug, beige D 243.3-Z be 1 3415
18 133 Griffrohr mit Uberzug, silber-
grau D 243.3-Z ks 1 2,90
18 134 Drehgriffbezug, beige D 240.1 Dbe 1 1,10
18 135 Drehgriffbezug, silbergrau D 240.1 ks 1 0,85
18 136 Handhebel fiir Bremse D 2o0l.1 1 1,95
18 137 Hebelschraube mit Mutter und
Zahnscheibe H 203.1 Z 1 0,36
18 138 Linsenschraube HL 3-11 1 0415
, Einzelteile fiir Deko-Hebels
18 141 Federscheibe H 34.1-13.1 1 0,04
18 142 Schraubnippel, komplett LBO 4/1 Z 1 0,16
18 143 Linsenschraube M 4 x 4 DIN 923 1 o0y10
18 144 Hebel H 34.2-03.1 1 0,58
18 145 Abstiitzung, kKomplett H 34.2-Z1.1 1 1,15
Bowdenziige:s
18 151 Bowdenzug fiir Schaltung mit
Umlerkrohr u.Stellschraube 37-0.38-00 1 1,75
18 152 Bowdenzug fiir Kupplung mit
2 Stellschrauben 37-0.23-00 1 1,65
18 153 Bowdenzug fiir Dekompressor 37-0.24-00 1 0,75
18 154 Bowdenzug fiir Vergaser mit
Umlenkrohr 37-0..37-00 1 1,60
18 155 Bowdenzug fiir Vorderradbremse
mit Stellschraube 39-2,.10-00 | 1,35
18 156 Umlenkrohr mit Verstellschrau-—
be 52541 i 0,85
18 157 Umlenkrohr ohne Verstellschrau-
. be 520.1 1 ogs60
18 158 Yersstellschraube fiir Bowdenzug . 843.1 1 0448
18 159 Schrsubnippel fiir Kupplungs—
oder Bremszug H 203.1 L 0,32
18 160 Schraubnippel fiir Gaszug D 240.1 1 0,15



Ersatzteilliste iiber Fahrgestell fiir REX-Moped "S p o r "

Bestell= Bezeichnung Teile=Nr. Stiick Brutto-
Nummer zahl preis
pro pro
Einh. Stiick
Scheinwerfer:

18 161 Scheinwerfer loo DT — 15 =V
komplett mit Glithbirne 6 ¥ / 15 W
und Abblendschalter 41/3 43-4.03-00 1 18—

18 162 Scheinwerfer loo DT - 15 - V
ohne Glithbirne,

ohne Schalter 43.,4,03-01 1 14 j=—

18 163 Abblendschalter 41/3 434 ,04—00 1 2,60
18 164 Gliihbirne 6 V / 15 Watt 72 601 1 2,——
18 165 Scheinwerfervorderteil mit

Chromring und Lampenglas E 1.6043 1 12,60
18 166 Lampenglas E 1.6043-02 1 1,75
18 167 Sprengfeder filir Lampenglas E 1.0893-01 5 0,10
18 168 Glashaltering, verchromt, mit

Schraube E 1.6043-03 1 4,20
18 169 Sechskantschraube M 8 x 16 fir

seitliche Befestigung DIN 935 2 0,28
18 170 Sechskantschraube M 8 x 20 fir

untere Befestigung DIN 935 1 0430
18 171 Federring B 8 0230.04 3 004

Scheinwerferbefestigungs
18 175 Scheinwerfer—-Alu-Befestigung 42-1.00~-05 1 4,45
18 176 Gummi-Beilage 44—4 .01-00 1 0,60
18 177 Linsensenkschrauben M 5 x 40 DIN 88 0410

Scheinwerfer=Verkleidungs:
18 178 Scheinwerferverkleidung, kom=

plett (Kunststoff) 43=4 ,04=00 1 23,60

-8 -



Bestell— Bezeichnung Teile=Nr,. Stiick= Brutto-
Nummer zahl Preis
pro pro
Einh., Stiick

Riickstrahler = Schlusslichts
18 181 Riickstrahler-Schlusslicht,

Nr., 157 f, komplett mit Birne 36.U-405 1 3450
18 182 Schlusslicht-Geh&use mit

Riickstrahler 36-414 1 2430
18 183  Schlusslicht=Kappe 36=416 1 0,70
18 184 Kappendichtung (Lupolen-Unter"

lage) 36=415 1 0,430
18 185 Senkschraube M 5 x 18 DIN 931 1 0,05
18 186  Gliihbirne 6/V — 2 Watt 36—417 1 045

Panzerkabel:
18 191" Panzerkabel, komplett, fir

Schlusslicht 37—=0.13=-00 1 1,20
18 192 Isolierscheibe 22-197 2 0,05
18 193 Isolierhiilse 22-198 1 0,05
18 194 Randelmutter 22+199 8 0,08
18 195 Zylinderschraube M 3 x 15 DIN 84 1 0405
18 196 Sechskantmutter M 3 DIN' 934 1 0403
18 197 Scheibe o DIN 125 1 0,02
18 198 Gummikiille 22-168 1 0405
18 199 Winkel-Ksbeltiille SK 38 — 743 37-0,36-Q7 i | 0445
18 200  Liisterklemme 37-0.13-01 1 0,60

Lichtkabels
18 20l Lichtkabel, komplett, fir

Scheinwerfer 43-0,36-00 1 1,20

Tacho—Anlages:
18 206 Tac¢ho=Kopf 2% " Prapezform 22-T 229 1 12 ,—
18 207 Tacho=Welle 23" 620 mm lng 22-0 230 1 2450
18 208 Tacho—Antrieb 23" 22=U 231 1 T¢50




Best.-=

Bezeichnung Telrle= QLUUCK= DLrUuLLUT
Nr. Nr. zahl preis
pro pro
Binh. Stuck
- Laufrader:
18211 Felge 23 x 2 Y4", Leichtmetall
fiir Vorder- oder Hinterrad 43-5,01-01 2 11,80
18212 Speiche mit Nippel, verchromt
M 3 x 213 fiur Vorderradnabe 44-5,01-02 36 -,15
18213 Speiche wmit Nippel, verchromt
M % x 213 fir Hinterradnabe 44-5,01-02 36 -,15
18214 Vorderrachremsnabe,-komplett
mit Steckachse VFB 80/90 V 43-5,02-00 1 28,50
18215 Hinterrad-Bremsnabe, komplett
mit Zshnkranz HFB 80/90 V-12 mm 44-5.05+00 1 38,50
18216 Vorderrad mit Nabe, ohne
Bereifung v 4%-5.01-00 1 2Dy
18217 Hinterrad mit Nabe und Zahn-
kranz, ohne Bereifung 43%-5,04-00 1 654~
Kette, Kettenspanner:
18231 Antriebskette 1/2 x 3/16"
100 Glieder 43-5.0%=-00 1 5,15
18232 KettenschlolB 43-5,0%-01 1 -.40
18233 Kettenspannplatten 41-1.02-17 2 -,40
18234 Gegenplatten (U-Form) 4%-1.00-08 2 -,20
18235 Unterlegscheiben 118 x 2 84007 2 -,06
Bremsgestange: 7
18241 Bremsgestange, komplett 37-4.0%-00 1 5,05
18242 Bremszugstange 6 x 519 mm 43-4.,0%5-01 1 1,85
18243 Fliigelmutter, verchromt 83 304 1 -,45
18244 Halbschale, verchromt 83 305 2 -, 14
18245 Feder fir Bremszugstange
- 1,5 x 80 mm 83 302 1 -,50
18246 Splint 2 x 20 DIN 94 1 -,02
18247 Scheibe 5,4 verchromt DIN 125 2 -,02
Auspuff-Aniage:
18251 Auspuff, komplett, mit Schelle,
verchromt 37-0.29-00 1 23,55
18252 Auspuf fkrimmer mit Schalldampfer-
rohr, verchromt, nackt 37-0.%0-00 1 18,15
18253 Schalldzmpfereinsatz 37-0.31-00 1 1,15
18254 Abschlufdiise (Endstiick) verchr. 37-0.32-00 1 %585
18255 Asbestschnur 37-0.29-03 1 -,10
18256 Sechskantmutter M 5 DIN 93%4 1 -,06

= 10 =



v v e

B e &)
jo]

preis

Nr. Nr
pro pro
Einh. Stuck

18257 Unterlegscheibe 5,4 DIN 125 1 -,02
18258 Federring A 5 DIN 127 1 -,02
18259 Befestigungsschelle fur Auspuff

verchromt 37-0.29-01 1 -,75
18260 Sechskantschraube M 5 x 15

verchromt DIN 93%1/8 G 1 -,09
18251 Sechsksntmutter M 6, verchromt DIN 934 1 -,05

Motoraufhangung:
18265 Sechskantschraube M 8 x 45 DIN 931/8 G 3 -,25
18266 Sechskentmutter M 8 DIN 934/8 G 3 -,07
18257 - Zahnscheibe J 8,4 DIN 56797 3 -,02

Werkzeug:
18271 Werkzeugkssten, lackiert 43%-1.05-00 1 5,80
18272 Linsenschraube M 6 x 10

zum VerschlieBen DIN 85 1 -,15
18273% Sechsksntschraube M 5 x 10 DIN 931/8 G 4 -,06
18274 Sechskagntmuttern M 5 DIN 934/8 G 4 -,03
18275 Zahnscheiben J 5,3 DIN- 56797 4 -,02
18277 Werkzeugtssche 22-501 1 1,55
18281 7iindkerzenschlissel mit Knebel 37-5.00-01 1 1,05
18282 Steckschliissel mit Knebel fur

Zylinder und Gehause 37-5.00-05 1 -,95
18283 Sechs-Klauenschlissel 37.5.00-03 1 -,90
18284 Drahtbirste flir Zindkerze 37-5.00-06 1 -,565
18285 Schrsubenzieher 37-5.00-02 1 -,85
18286 Diise Nr. 50 37-5.00-07 1. -,95
18289 Abschmierpresse 22-511 1 8,80

Zubehor:
18291 Luftpumpe 37-5.01-00 1 3,70
18292 Schutzkappe fir Luftpumpe 37-5.01-01 1 -,15
18293 Pedale, pro Pasr 57=4.0l=00 1 5,40
18294 Fahrradglocke 22=U-206 1 1,65
18295 Gummi-AnschluBtiille fiur Vergaser 37-4.00-01 1 1,20
18296 Gummitiille fiir Lichtkabelaustritt -

(MotoranschluB) 37-4.00-02 1 -,18
18297 Typenschild mit Kerbnagel 36-163 1 =430
18298 Dose Iackfsrbe zum Ausbessern 22-510 1 l,--

= 11 =



Best .= Bezeichnung Teile- Stuck=- Brutto-

Nr. Nr. zahl preis
pro pro
Einh. Stick

Vorderradnabe VFB 80/90 V
mit Steckachse:

Einzelteile:

18,50

18401 Nabenhiilse mit Lagerschalen 5582 1
18402 Steckachse 6206 1 4,20
18403 Lagerschalen 4938 2 -,80
18404 Lagerrohr mit Festkonus 5828 1 2,85
18405 Stellkonus 5421 1 -,95
18406 Kugeln 7/32" ' 4938 K 24 -,02
18407 Achsmutter 4048 1 -,25
18408 Kontermutter : S4.24 1 -4,%6
18409 Zwischenring ' 4989 1 -,25
18410 Staubdeckel 4940 2 -,25
18411 Dichtungsscheiben 4041 2 -,06‘
18412 Filzring 4942 2 -s15
18413 Bremsteller 5824 1 725
18414 Bremsbacken, komplett mit Belagen, )

pro Paar 2912/88/84 1 7,45
18415 Bremsbacken, ohne BeliZge, pro Paar 2912 1 4,85
18416 Bremsbelége, pro Pasr 2988 1 2495
18417 Niete fir Bremsbelag 1184 12 -,02
18418 Zugfeder fir Bremsbacke 2989 2 -, 14
18419 Bremsknebel mit Mutter und

Nietpl&attchen 278/282 1 2,—--
18420 Bremshebel mit Schlsufe und Niet 4112/281 1 1,25



Best Bezeichnung Teile- Stick- Brutto-
Nr Nr. zahl preis
pro pro
Einh. Stuck

Hinterradnabe HFB 80/90 vV - 12:

Binzelteile:
18451 Nabenkorper 4936 1 22,25
18452 7ahnkrsnz 1/2 x 3/16", 28 Zahne

gerade 3878 1 5,--
18453 Zahnkranz 1/2 x 3/156", 28 Zahne

gekropft 4658 1 5,40
18454 Schraube M 6 x 15 fur Zahnkranz 3878 5 -450
18455 Zahnscheibe J 5,4 " 1" 3878 5 -,04
18456 Mutter M6 " " 3878 5 -,09
18457 Achse, 12 mm @, komplett mit Konen,

Kontermutter und Achsmuttern 5575 1 4,80
18458 Achse, 12 mm @, nackt 5673 1 1,85
18459 Lagerschale 4938 2 -,85
18460 Kugeln 1/4" 4938 20 -,03
18461 Festkonus 2677 1 -,95
184862 Stellkonus 2677 1 -,95
18453 Achsmutter 491 2 -,40
18464 Kontermutter 918 1 -,28
18465 Unterlegscheibe 1480 1 -,08
18466 Staubdeckel 4940 2 -,25
18467 Dichtungsscheibe 4941 2 -,05
18468 Filzring 4042 2 -,15
1845¢S Bremsteller 5041 1 o
18470 Mutter am Bremsteller 9 1 -,45
18471 Ring " " 5533 1 - 82
18472 Bremsbscken, komplett mit Belzgen, .

A pro Paar 2912/88/84 1 7,45
1847% Bremsbacken, ohne Belédge, pro Paar 2912 1 4,85
18474 Bremsbelige, pro Paar 2988 1 2,35
18475 Niete fiir Bremsbelag 1184 12 -,02
18476 Zugfeder fir Bremsbacken 2989 2 -,14
18477 Bremsknebel mit Nietplattchen 5255 1 2,65
18478 Bremshebel mit Zugbolzen 54.84 1 2,20
18479 Scheibe 4055 1 -,14
18480 Sprengring A 8 DIN 127 1 -,03
18481 Mutter M 8 x 1 - DIN 935 1 -,16



